外墙油漆工程施工合同模板
(以下简称甲方)
(以下简称乙方)
身份证号码：联系电话：
家庭住址：
按照[中华人民共和国合同法]和[建筑安装工程承包合同条理]的规定，结合本工程情况，经双方协商，订立本合同：
第一条工程概况
1、工程名称：
2、工程地点：
3、楼号：
、承包范围：外墙乳胶漆施工
5、承包方式：包青工
6、工程单价：元/㎡;
7、总工程量：外墙约平方米;
8、工程价款：约万元。
9、工程期限：本工程自年月日开工至年月日竣工。
第二条甲方义务
1、开工前1天，向乙方提供经确认的施工要求或做法说明1份，并向乙方进行交底;
2、指派为甲方驻工地代表，负责合同的履行，对工程质量、进度进行监督检查，办理验收等事宜;
3、协调施工现场的有关事宜。
第三条乙方的义务
1、参加甲方组织的施工要求或做法说明的现场交底，拟订施工方案和进度计划，交甲方审定;
2、施工队长为乙方驻工地代表，负责合同履行，对工程质量、进度进行安全监督检;按要求组织施工，保质、保量按工期完成任务，解决有乙方负责的各项事宜;
3、乙方在工程施工期间，应遵守甲方的有关规定，有义务及责任维护甲方的信誉及利益，不做有损甲方的事情;
第四条工程质量及验收
1、工程质量：优良;
2、在施工过程中，甲方对乙方的施工质量进行监督，乙方要服从甲方的管理，如乙方不服从管理，视情况严重程度给予100-200的罚款;
3、在施工中，由于施工质量造成的返工，其工料款由乙方全部承担;
、每一道工序完成后，报请现场管理人员验收合格签字和监理验收合格签字后才能进入下道工序的施工，如果未经验收签字进入下道工序的，要重新返工，返工所造成的材料和人工费损失由施工方全部承担;
5、工程完工后，乙方应通知甲方及时验收，验收标准按国家制定的施工及验收规范为质量评定验收标准;
6、本工程保修期为二年。
第五条付款方式
施工期间，甲方只提供生活费，工程完工初验合格后拨付施工费的50%;竣工验收决算完毕付到施工费的95%，余款作为保修费二年，无施工质量问题到期一次无息付清。
第六条违约责任
1、在合同规定的工期内，乙方不能保质保量按期完工每拖一天甲方罚款多少由造成方全部承担;
2、原因造成合同无法继续履行时，应及时通知对方协商解决，并有责任方赔偿由此造成的一切经济损失;
3、空桶回收，缺少一个罚二桶漆款;浪费一桶罚十桶漆款;偷倒一桶罚一百桶漆款;
第七条施工安全
乙方在施工中严格执行施工安全措施，发生任何安全事故全部责任由乙方承担;甲方概不负责(具体参见施工要求及施工安全协议)。
第八条争议地解决
本合同在履行过程中发生争议，由当事人双方协商解决，协商不成，由仲裁委员会仲裁，或人民法院裁决。
第九条其他约定事项
1、甲方提供腻子、底漆、面漆，乙方负责所有工具;
2、乙方负担在施工中的用电费用;
第十条本合同自双方签字盖章之日起生效，合同附件与合同具有同等法律效力。
第十一条本合同一式三份，甲方二份，乙方一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日